
                     

                      
Comune di Alberobello 
        Città Metropolitana di Bari 

           
 

                      
                      

 

  

United Nations
Educational,Scientific
Cultural Organization

I Trulli di Alberobello
1996 - Iscritti sulla lista
del Patrimonio Mondiale

 ORIGINALE 
 

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
 

Numero  23   del  27-03-24    
 

N. REG. GENERALE  182  

 
 
Si esprime parere Favorevole in ordine alla Regolarità Tecnica 
Data: 26-03-2024 Il Dirigente 
   Francesco Fumarola 
 
 
PREMESSO che: 

 l’articolo 6 comma 1 del D.lgs. n. 165 del 30 marzo 2001 stabilisce che le amministrazioni 
pubbliche definiscono l'organizzazione degli uffici per le finalità indicate all'articolo 1, comma 1, 
adottando, in conformità al piano triennale dei fabbisogni di cui al comma 2, gli atti previsti dai 
rispettivi ordinamenti, previa informazione sindacale, ove prevista nei contratti collettivi 
nazionali; 

 l’articolo 16, comma 1, del regolamento comunale delle assunzioni, dei concorsi - selezioni - 
mobilità - progressioni verticali, il quale prevede che sia il Responsabile del Servizio Personale ad 
esaminare le domande ai fini della loro ammissibilità; 

 
VISTA: 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 49 in data 27.12.2023 esecutiva ai sensi di legge, 
con cui è stato approvato il Documento Unico di Programmazione (DUP) relativo al periodo 
2024/2026; 

 la deliberazione di Consiglio Comunale n. 3 in data 09.01.2024 esecutiva ai sensi di legge, con 
cui è stato approvato il bilancio di previsione finanziario 2024/2026 redatto in termini di 
competenza e di cassa secondo lo schema di cui al d.Lgs. n. 118/2011 e la nota di 
aggiornamento al DUP 2024/2026; 

RICHIAMATE le deliberazioni di Giunta Comunale: 

 nr 151 del 16.10.2023, con cui è stato approvato il PIANO INTEGRATO DI ATTIVITA' E 
ORGANIZZAZIONE - P.I.A.O. SEMPLIFICATO per il TRIENNIO 2023-2025; 

Oggetto: AMMISSIONE DEI CANDIDATI PER IL CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA 
A TEMPO PIENO ED INDETERMINATO DI N. 3 (TRE) POSTI DI "ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE" EX CATEGORIA C  AREA DEGLI ISTRUTTORI, CON RISERVA PRIORITARIA PER I 
VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DELL'ART. 1014, COMMA 4 E DELLART. 678 COMMA 
9 DEL D. LGS. N. 66/2010. 
Cig:  



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 2 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

 nr 152 del 16.10.2023, con cui è stato aggiornato il PEG 2023-2025, comprendente la 
ripartizione delle categorie in capitoli, e degli interventi in capitoli, attribuendo le risorse ai 
Responsabili dei Servizi, al fine di conseguire gli obiettivi contenuti nel Piano; 

 il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 
 

 la deliberazione di G.C. n. 216 del 29/12/2023 con la quale si è provveduto ad aggiornare la 
programmazione delle assunzioni 2023/2025 e il piano del fabbisogno del personale comunale anno 
2023, stabilendo, tra l'altro, di procedere all’assunzione di n. 3 figure di Istruttore Amministrativo - 
Contabile ex cat. C – Area degli Istruttori, previo espletamento di concorso pubblico, di cui nr 2 a 
tempo indeterminato full time e nr 1 a tempo indeterminato part time 50%;  
 

VISTO il Regolamento per la disciplina dei concorsi e delle altre procedure di assunzione, 
approvato con deliberazione della Giunta Comunale n. 64 del 05.06.2003 e successive 
modificazioni;  
 
VISTA la determinazione n. 897 del 29.12.2023, con la quale è stato approvato il  presente bando 
di selezione;  
 
DATO ATTO che 

- il bando di concorso è stato affisso all’Albo Pretorio on line – pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale 
della Repubblica Italiana – IV Serie Speciale Concorsi ed Esami, sul sito internet dell’ente nella 
sezione amministrazione trasparente - bandi di concorso, sul Portale Unico del Reclutamento 
inPA; 

- ai sensi dell’ art. 4  del bando di concorso, la presentazione delle candidature alla selezione 
doveva essere effettuata obbligatoriamente ed esclusivamente tramite il Portale Unico del 
Reclutamento inPA, perentoriamente entro le ore 24.00 del 30° (trentesimo) giorno successivo alla 
data di pubblicazione del presente bando sul Portale Unico del Reclutamento inPA; 

- non sarebbero state prese in considerazione le domande presentate o spedite oltre il termine 
perentorio stabilito dal bando stesso; 

 
ACCERTATO che le istanze pervenute entro il 13/02/2024 alle ore 23:59 sono nel numero complessivo di 
647; 
 
ATTESO che, ai sensi di quanto previsto dall’art 10 del bando, essendo pervenute oltre 30 domande 
l’amministrazione eserciterà la facoltà di espletare la prova preselettiva che avverrà, nelle date che saranno 
comunicate con successivo provvedimento da parte della commissione; 
 
ATTESO che alla prova preselettiva saranno ammessi con riserva tutti i candidati procedendo alla verifica 
dei requisiti in una fase successiva alla prova preselettiva; 

 
ESAMINATO l’elenco delle istanze pervenute e dichiarato che non sussistono rapporti di parentela o di 
affinità od incompatibilità tra il sottoscritto ed i partecipanti ai sensi degli artt. 51 e 52 del C.P.C.; 

 
ATTESO che ai sensi dell’art. 16, del regolamento comunale delle assunzioni, dei concorsi - selezioni - 
mobilità - progressioni verticali, il Responsabile del Servizio Personale procede con determina alla 
ammissione/esclusione dal concorso e notifica il provvedimento di esclusione ai non ammessi, richiedendo 
eventuali regolarizzazioni delle stesse, ma che lo stesso Responsabile del Servizio Personale ha dichiarato 
la presenza di un concreto “Conflitto di interessi” con alcuni dei candidati, sia per incompatibilità che per 
inopportunità, astenendosi da qualsiasi endoprocedimento collegato alla procedura; 

 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 3 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

ATTESO che si è proceduto alla predisposizione di un elenco di candidati ammessi con riserva alla 
procedura concorsuale, come indicato nel prospetto di cui al documento allegato alla presente 
Determinazione quale ALLEGATO A; 

 
RILEVATO che con successivo atto, come stabilito dal vigente art. 17 sezione Composizione 
commissione esaminatrice, del regolamento comunale delle assunzioni, dei concorsi - selezioni - mobilità 
- progressioni verticali, sarà appositamente nominata la Commissione Esaminatrice; 

 
RITENUTO di provvedere in merito, che deve essere approvato l’allegato elenco dei candidati ammessi 
con riserva così come definito nell’ALLEGATO A alla presente Determinazione; 

 
PRECISATO che: 

- il Comune di Alberobello è in regola con le attuali disposizioni relative ai limiti di spesa in 
materia di personale dipendente ai sensi del D.M. del Dipartimento della Funzione pubblica del 27 
marzo 2020, come da nuovi limiti imposti con decorrenza del 20 aprile 2020; 

- con delibera di G.C. n. 160 del 24.10.2023 si è dato atto dell’inesistenza di esuberi di personale 
nelle diverse categorie e profili professionali previsti dalla dotazione organica; 

- la spesa relativa alla successiva assunzione di n. 3 figure di Istruttore Amministrativo - Contabile 
ex cat. C – Area degli Istruttori, di cui nr 2 a tempo indeterminato full time e nr 1 a tempo 
indeterminato part time 50% , rientra nei limiti legislativi previsti dalla normativa in materia di 
assunzione del personale; 

- è stato trasmesso il Piano Triennale dei fabbisogni del personale 2024/2026 sul portale 
ministeriale Mef, denominato SICO; 

 
VISTI 

-    l’art. 4 del Decreto legislativo n° 165 del 30/03/2001; 

-    il T.U. degli Enti Locali approvato con Decreto Legislativo n° 267 del 18/08/2000; 

-    lo Statuto Comunale; 

-    il Regolamento comunale sull’Ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi; 

-    il Regolamento delle assunzioni dei concorsi - selezioni- mobilità - progressioni 
verticali; 

-    il D.Lgs. 11 aprile 2006, n. 198 relativo alle pari opportunità tra uomini e donne per 
l'accesso al lavoro e relativo trattamento sul lavoro; 

-    il vigente CCNL 2019-2021 del 16.11.2022; 

DATO ATTO: 

- che è stata rispettata la forma della privacy ai sensi del D.Lgs. n. 196/2003; 

- ai sensi dell’art. 147 bis del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000 e ss.mm.ii., della regolarità 
della presente determinazione e della correttezza dell’azione amministrativa che si 
persegue con la stessa; 

 

D E T E R M I N A 
 

1. DI APPROVARE l’elenco dei candidati ammessi con riserva alla selezione pubblica per la copertura 
di n. 3 figure di Istruttore Amministrativo - Contabile ex cat. C – Area degli Istruttori di cui nr 2 a 
tempo indeterminato full time e nr 1 a tempo indeterminato part time 50% , quale ALLEGATO A della 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 4 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

presente Determinazione; 
 

2. DI STABILIRE che, ai sensi di quanto previsto dall’art. 10 del bando, essendo pervenute oltre 30 
domande l’amministrazione eserciterà la facoltà di espletare la prova preselettiva che avverrà, nelle 
date che saranno comunicate con successivo provvedimento da parte della commissione; 
 

3. DI STABILIRE che alla prova preselettiva saranno ammessi con riserva tutti i candidati e che si 
procederà alla verifica dei requisiti in una fase successiva alla prova preselettiva; 
 

4. DI PRECISARE che si provvederà con successivo e separato atto alla nomina della commissione 
giudicatrice e di trasmettere la presente determinazione, con le domande pervenute, alla Commissione 
Esaminatrice appena verrà nominata; 
 

5. DI PUBBLICARE il presente atto e tutti gli allegati sopracitati all'Albo Pretorio dell'ente nonché in 
Amministrazione Trasparente alla sezione bandi di concorso del sito istituzionale dell'Ente; 

 
6. DI ATTESTARE l’insussistenza del conflitto di interessi anche solo potenziale e di gravi ragioni di 

convenienza che impongono un dovere di astensione dall’esercizio della funzione di cui al presente 
provvedimento in capo al Responsabile firmatario dell’atto medesimo. 

 
 

 
 
 
 

 
 

 

CONCORSO PUBBLICO PER LA COPERTURA A TEMPO PIENO ED 
INDETERMINATO DI N. 3 (TRE) POSTI DI “ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO 
CONTABILE” EX CATEGORIA “C” – AREA DEGLI ISTRUTTORI, CON RISERVA 
PRIORITARIA PER I VOLONTARI DELLE FORZE ARMATE AI SENSI DELL’ART. 
1014, COMMA 4 E DELL’ART. 678 COMMA 9 DEL D. LGS. N. 66/2010.  

ALLEGATO A 
 

ELENCO DEGLI AMMESSI CON RISERVA 
ALLA SELEZIONE 

 
CODICE CANDIDATURA CANDIDATURA INVIATA 

EHUD2HZ4AH 24/01/2024 16:43 

83DZD23ZQB 23/01/2024 14:32 

ZAUMYFG9Y5 12/02/2024 12:29 

K5TPKUGQ6R 10/02/2024 21:51 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 5 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

FDDX8X1TP3 02/02/2024 19:46 

73D95ZEPEA 13/02/2024 14:26 

342V231Y4C 11/02/2024 13:01 

5QGVHQPK67 04/02/2024 08:27 

E3G5T8MNCD 12/02/2024 19:09 

N5MFRFX4QE 12/02/2024 17:27 

QCU85HN1H7 28/01/2024 21:25 

ZMSTMCSX7C 12/02/2024 16:52 

X1FWP74U2P 17/01/2024 15:07 

2QHYY6DMNA 13/02/2024 20:59 

D719TS7P8X 11/02/2024 12:57 

3MR637EHMT 23/01/2024 12:33 

TQN2RV6N53 29/01/2024 19:07 

EZ8KV7E7HF 06/02/2024 11:41 

YXR946WR5B 09/02/2024 15:27 

F4ZG9AT41Q 22/01/2024 09:26 

8PYW3SAZAG 16/01/2024 12:23 

98SYGM1DYR 22/01/2024 17:57 

A91N1Y2D6V 12/02/2024 11:21 

D9CP6NF1XC 25/01/2024 22:04 

ZDTBSSMBWR 26/01/2024 15:39 

Y9YQ3S2D3V 19/01/2024 15:19 

GT4VHNX2GA 30/01/2024 21:16 

QNDBGDYX2V 06/02/2024 13:16 

S8FXCNVZZZ 19/01/2024 14:08 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 6 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

BFW6NQU945 30/01/2024 19:35 

4AYYDC8PZ6 12/02/2024 14:31 

ARXGQXP6F2 13/02/2024 18:56 

Z7DYA7WFKK 12/02/2024 22:53 

92F858C8FV 08/02/2024 11:36 

KSKCTSWYMC 07/02/2024 13:09 

V4MP3ABCMD 12/02/2024 13:01 

81CQCYXN8Z 09/02/2024 10:20 

T4E27ANNZB 20/01/2024 17:43 

46Q43YE1RY 26/01/2024 19:24 

A3H9874FXT 22/01/2024 21:17 

TXG8NENR14 15/01/2024 11:47 

3BYY6FV9SB 12/02/2024 22:59 

YYKQGKYZ39 22/01/2024 09:34 

AMQGEXR83F 13/02/2024 22:05 

32SXPXFWWA 20/01/2024 12:54 

8CNQS8B5W6 13/02/2024 18:18 

SCY34H3USE 08/02/2024 16:45 

12GQUWD7TR 24/01/2024 11:44 

1RD2Z7RN19 11/02/2024 07:38 

ES9X6T3K2M 03/02/2024 13:41 

Z7UHSSWH5Y 16/01/2024 18:33 

HHYW929NNM 09/02/2024 18:06 

DR3893E5KV 24/01/2024 13:43 

17BP8X4XC7 11/02/2024 09:09 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 7 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

V6N9QNPEAT 13/02/2024 10:38 

X63WCECHRE 11/02/2024 20:05 

XYT3G1AK1R 10/02/2024 18:46 

D4EP5SM6Q5 12/02/2024 15:18 

SE314WC4SA 07/02/2024 17:51 

3X6BXZ2RKR 12/02/2024 15:31 

PEESMGAYW7 19/01/2024 17:39 

8F6833KHRN 12/02/2024 16:21 

ZTUTN3UXW6 24/01/2024 14:11 

3MFM4U96X6 13/02/2024 12:31 

W36SNAYPM7 15/01/2024 23:05 

K9NCYEGAC7 22/01/2024 12:57 

AUN4WQRR31 13/02/2024 17:57 

BP36CBSD7K 13/02/2024 23:32 

7HPBZAGQN1 05/02/2024 14:52 

CWMGP9WZ8N 12/02/2024 11:31 

CEKWR7A1UR 12/02/2024 20:52 

YETB5DYFCH 11/02/2024 02:12 

WX7HXMFD63 12/02/2024 10:29 

BQBT35UTNG 23/01/2024 15:09 

TZSSCD8T7W 08/02/2024 16:44 

QTEMB5CYTE 11/02/2024 20:19 

2WXYKWRGEG 08/02/2024 19:19 

WMRSDX48NM 21/01/2024 15:53 

CFYBXVRFPZ 31/01/2024 18:55 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 8 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

2V8EMPKRSV 24/01/2024 16:42 

C81RDSCUXG 10/02/2024 18:23 

HZXR2ZQKKW 08/02/2024 14:49 

P38C64VSFC 12/02/2024 07:57 

E22RAQM4WG 11/02/2024 09:27 

Z484R6FU5D 13/02/2024 13:09 

8N6HC5TAKG 12/02/2024 17:52 

K5KP4PQCMQ 07/02/2024 19:21 

GCKZ8ZT7BS 19/01/2024 16:36 

FM5N94Q87N 07/02/2024 17:41 

VFFBFCY7SS 12/02/2024 21:42 

6Q94C4U4RZ 11/02/2024 13:23 

HHYXWV7DXR 12/02/2024 20:30 

Q2X415V1YM 03/02/2024 12:32 

PF5E1A7PMU 17/01/2024 17:32 

S818NU4ETN 13/02/2024 21:40 

8SK98P3AEB 16/01/2024 10:20 

SE42Z72QQX 30/01/2024 18:16 

C1DHRU3R4Q 10/02/2024 12:39 

Q9WKUKXETH 12/02/2024 23:37 

YK9D6HHPDG 29/01/2024 13:09 

8RN9HXNZ2H 09/02/2024 12:17 

AFA2B9Y86F 23/01/2024 14:11 

SQDY945YEC 12/02/2024 16:30 

U3SUTHEKBW 16/01/2024 15:30 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 9 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

1TA5MGYMC4 30/01/2024 09:02 

75FP62ZZHH 17/01/2024 08:26 

3T1HCFKEER 12/02/2024 11:03 

VK97R51S8Z 12/02/2024 16:04 

79F977RHVQ 24/01/2024 15:55 

7V7EYWRE1Z 19/01/2024 17:14 

BANT9X6VYP 06/02/2024 16:36 

7NFT676NAG 09/02/2024 16:59 

PKGEA7UZER 12/02/2024 23:31 

135CW5W9AC 10/02/2024 19:34 

UX8K2HQXN9 27/01/2024 00:04 

NBGKR9QZES 29/01/2024 19:44 

PBMT3XKH55 03/02/2024 10:05 

1DK92YRM63 24/01/2024 15:39 

ZUT8ZZM2N1 12/02/2024 12:45 

U52W4XGFBX 30/01/2024 20:49 

7E6MFTE3PD 25/01/2024 12:04 

F5NDHWDX6X 09/02/2024 21:49 

KGK5QYFUYZ 23/01/2024 11:28 

Q96T7ZWNVA 13/02/2024 18:11 

CV8TKEP3MF 12/02/2024 22:36 

WBS1TRKH1Z 30/01/2024 18:09 

NRA9PD4S2F 12/02/2024 19:21 

1MZUBVHU9S 09/02/2024 08:54 

27V1CPAW16 30/01/2024 15:40 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 10 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

UNEM47CQ6M 01/02/2024 18:43 

G9VAHXM5N7 27/01/2024 12:21 

M6Y5351BX6 11/02/2024 20:04 

ZM3U22FG7K 13/02/2024 13:04 

VZ3NH77UAD 10/02/2024 12:46 

S6WDGB2ZA6 23/01/2024 14:40 

XZMEQS83Z6 23/01/2024 20:11 

SFWQWPGDA3 25/01/2024 14:34 

1EVHN476Y1 05/02/2024 10:01 

NFEDWXNNXU 04/02/2024 17:32 

RXTXFTFZN6 08/02/2024 09:39 

882BD6SRRG 11/02/2024 21:27 

YR8QBNDMX9 23/01/2024 19:43 

E42EN87KFS 12/02/2024 20:19 

3AMHP825WP 13/02/2024 12:48 

UBS5TTVSH1 07/02/2024 23:35 

WWAQM3F2WC 03/02/2024 18:36 

FUYE8G9TZQ 12/02/2024 21:40 

9Q9EMS89X5 08/02/2024 12:32 

1WUYDTRDMX 12/02/2024 16:52 

YR1XUZ5U2E 11/02/2024 13:20 

1BSEU328XP 29/01/2024 12:56 

3EYCWAXNDM 21/01/2024 20:58 

CZGFRV2ZYP 06/02/2024 12:42 

M2PYQGCWKG 12/02/2024 11:00 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 11 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

ZBPSGHZ4XD 13/02/2024 14:11 

R8U99M69SD 12/02/2024 14:56 

N84DWAAWP5 12/02/2024 22:10 

W6X2YMK12E 05/02/2024 12:05 

5KMFBV8UEC 22/01/2024 21:54 

1T8UPG3B9K 19/01/2024 16:29 

4MDBVFWVNR 09/02/2024 13:36 

FE73Z314DY 16/01/2024 17:51 

VWX5SBVT1F 26/01/2024 17:21 

UBEHP2BUNE 09/02/2024 18:02 

6YSV9M71U9 13/02/2024 22:06 

HDUTPH2PTZ 16/01/2024 16:35 

36DG93AQGZ 08/02/2024 12:57 

FZR6FCMPGS 02/02/2024 11:36 

BCUU45R6HR 12/02/2024 10:52 

116ZHZGY72 29/01/2024 17:40 

AAPK3713YD 01/02/2024 10:41 

K8AWUW9H64 31/01/2024 10:23 

4FQ268T1M2 16/01/2024 16:22 

9HY8KUDN8D 13/02/2024 20:46 

UQ5UX2U31F 25/01/2024 22:32 

CEWHUHKRQA 18/01/2024 18:34 

1RV7NV1XW8 24/01/2024 19:50 

WX1PRG9VKZ 12/02/2024 10:32 

WP79EYUMAS 31/01/2024 09:06 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 12 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

M6E4XCEX7H 10/02/2024 16:26 

55YGNZEPU3 18/01/2024 12:08 

7U9MK3AMEQ 07/02/2024 13:22 

AUKNCTCZH7 08/02/2024 11:55 

NUP8829EQS 13/02/2024 22:59 

U6YNF7TEYX 12/02/2024 16:26 

RM3KHEYZM2 12/02/2024 13:00 

BFVH354WDR 13/02/2024 10:53 

HVVQRXUKV6 12/02/2024 22:32 

HGRMB2UZTX 12/02/2024 11:22 

436KR9B49S 13/02/2024 20:19 

NE8ZZPN4U5 08/02/2024 22:31 

4MQ4T8SXCK 29/01/2024 11:56 

RAPZ9131M6 08/02/2024 20:50 

W12K8NRFU8 26/01/2024 10:23 

UQNZUDD3H7 12/02/2024 13:30 

SKCQA6NABT 24/01/2024 10:34 

2EKQEEH6XT 12/02/2024 14:33 

VNV8B9EX1U 12/02/2024 10:52 

YXQF4U5QK1 07/02/2024 23:08 

UKQZHDUCKV 29/01/2024 10:18 

V4CTCH9WRH 12/02/2024 21:27 

XEPCFFQPBQ 27/01/2024 22:39 

YNZPKDESZB 11/02/2024 21:01 

RHPSCCX73D 23/01/2024 13:35 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 13 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

VK32UT338U 24/01/2024 12:33 

79F7769754 15/01/2024 17:27 

YHBH74QHDF 13/02/2024 14:00 

YHTDPETDQV 12/02/2024 19:13 

YCG91UMYUD 08/02/2024 13:30 

7Q86XP17SK 25/01/2024 00:00 

M6S75WQ9ND 18/01/2024 13:54 

D5T5V861FF 05/02/2024 17:50 

UZ5XWCWQKN 12/02/2024 22:35 

EXC49YUWEG 12/02/2024 18:31 

D4TBSBDW3B 20/01/2024 14:28 

ARQ29M4S6D 28/01/2024 21:29 

UQBVZT7BD1 09/02/2024 20:12 

9PMNGV6NE7 24/01/2024 11:37 

R9GNSM95PT 07/02/2024 18:28 

54WMZKGSDP 12/02/2024 10:10 

59G8U5ZTYU 12/02/2024 23:49 

BC1UPRQH1C 02/02/2024 19:16 

9526671S9R 17/01/2024 16:02 

2H558UK2YZ 31/01/2024 11:34 

B54C5SPRQV 02/02/2024 17:07 

2FZ34KT5HK 05/02/2024 17:49 

6YVS9ST9FR 05/02/2024 19:50 

FYTVG3DS4P 10/02/2024 16:26 

H25QW236D2 05/02/2024 18:29 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 14 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

2UPMV7VS2H 12/02/2024 19:49 

UEQ1SGKT6Q 13/02/2024 15:29 

Q7RA68WTAH 18/01/2024 21:13 

7MVV4DYXXH 29/01/2024 17:44 

49Q96P3VC2 09/02/2024 10:43 

CMTHHG16H6 16/01/2024 16:03 

WCZTREUD76 19/01/2024 10:54 

4S96MRSXW1 24/01/2024 19:10 

92AU9TNMHW 19/01/2024 10:42 

73H3MZTRSQ 23/01/2024 18:53 

ARZM6D8PSK 24/01/2024 18:03 

5M3GTE67UB 22/01/2024 09:08 

T395SHGUPW 17/01/2024 20:13 

7B8FP792ZT 27/01/2024 10:05 

FD9QZ843N1 12/02/2024 22:24 

Y1FFGG75FT 12/02/2024 22:36 

DBFZXSM8GY 16/01/2024 22:05 

QKS6FTNPGH 05/02/2024 13:13 

R6UW29D671 24/01/2024 15:34 

E2EK9GUT63 13/02/2024 09:57 

MNGND7777M 26/01/2024 16:32 

G6V13FRBZD 12/02/2024 20:44 

6TQC2SVDKM 23/01/2024 17:41 

P5G3W5YYP5 12/02/2024 23:08 

9EYZ87V526 11/02/2024 17:53 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 15 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

3SN2T4NVXY 12/02/2024 10:13 

D3EYV1BGTW 07/02/2024 16:43 

SR2R6KP73U 05/02/2024 08:30 

N9K6VWYWSW 12/02/2024 20:11 

YK8NXQZ7C1 16/01/2024 15:48 

95VUG5YKG3 07/02/2024 11:13 

2616MK8C5N 07/02/2024 12:14 

PQGX8DWVWS 31/01/2024 10:23 

T17NS4YEWR 07/02/2024 20:07 

QKK947MN5T 05/02/2024 23:04 

FAXNXGD4QV 01/02/2024 17:51 

4ZCKXRG6VC 12/02/2024 23:50 

B86MZY1G21 29/01/2024 18:52 

8BHSPG1987 06/02/2024 01:13 

V5ERPVZMV5 13/02/2024 12:36 

N2T3YU8GNZ 01/02/2024 11:20 

1V6NYF8SND 08/02/2024 09:42 

56XEYSVQCU 10/02/2024 10:09 

2HDA665BKF 08/02/2024 20:45 

M2ZFU589E3 12/02/2024 13:43 

Z4HTM6MGU5 22/01/2024 17:46 

19YX3TDD2U 11/02/2024 18:03 

MTN7VBEE7A 12/02/2024 15:18 

DHZ8KHRXRW 12/02/2024 12:34 

NY3H489DBE 31/01/2024 21:55 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 16 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

2PT1ZYKT5Y 10/02/2024 17:50 

CGED6SXCHE 02/02/2024 08:45 

HA142G94P8 06/02/2024 16:26 

EY9CNDGX2B 29/01/2024 19:05 

C4GED8B51E 12/02/2024 22:27 

QEXWSPN6S6 19/01/2024 10:50 

AF3BVUUU88 18/01/2024 19:26 

M2RHBSR4AH 24/01/2024 08:23 

Y1Y6FNHWZ6 10/02/2024 10:45 

EHS3QAYDC7 28/01/2024 13:12 

ZE4UMW83R2 11/02/2024 17:55 

6QWF8YH7PB 13/02/2024 17:54 

FBXEUU8MYX 13/02/2024 17:36 

GUTSCQK995 12/02/2024 15:47 

MWS4KU9QCP 25/01/2024 16:29 

GRK831XK1Z 05/02/2024 21:37 

FFC76QQXX3 13/02/2024 15:23 

TTNUH8XYF5 22/01/2024 16:29 

9ZNG4ZEK5P 29/01/2024 17:29 

XEKD4KWYU8 09/02/2024 15:12 

VNF4DX7XQ9 20/01/2024 11:40 

KN27D17NB7 12/02/2024 18:21 

CB2XU8PZD9 11/02/2024 12:56 

A61QWDTD9M 21/01/2024 19:16 

AM7SZ92KEY 03/02/2024 19:11 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 17 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

2AS2A8UT77 21/01/2024 19:14 

Z3PD5A7R2D 13/02/2024 22:05 

BV97S8RQYA 24/01/2024 09:03 

72M26RBFAW 13/02/2024 12:48 

5Q16Q4YX97 07/02/2024 20:36 

K86UF62M58 26/01/2024 12:37 

4M96HGUXHW 12/02/2024 15:25 

21W5UNKGHT 05/02/2024 18:58 

ENTU8ABS53 10/02/2024 14:15 

WSGMU28HGX 26/01/2024 20:57 

9SM4EB2UZW 23/01/2024 10:15 

EA4DQYF76T 12/02/2024 20:50 

RP4S5PRWYD 12/02/2024 19:51 

A6C6SFAPVC 13/02/2024 13:22 

RZS566ZF1P 21/01/2024 13:51 

3BTTCHRF12 04/02/2024 19:27 

W3ZVPKQUK5 13/02/2024 19:37 

QDEGPUVV2P 13/02/2024 14:52 

NPDR8EK4X4 13/02/2024 16:06 

9SW8WYP5GP 30/01/2024 16:17 

7WMH2BN69D 03/02/2024 10:40 

G9FRTH2V67 12/02/2024 15:54 

HEKCXAH3EA 11/02/2024 21:10 

S8NMANW3UF 19/01/2024 11:07 

9QCP44WQU4 13/02/2024 22:29 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 18 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

DKS4T2VA8N 01/02/2024 12:10 

D6S4HRRP71 12/02/2024 23:05 

FEA56RMNY6 12/02/2024 13:30 

9CYSURBA9U 11/02/2024 16:45 

YXE58PH76A 12/02/2024 04:56 

32GE28KQYT 02/02/2024 18:36 

VYGXCGPDSM 10/02/2024 14:32 

GE8Y8X48KY 09/02/2024 10:47 

DQUWFY6VB9 05/02/2024 09:43 

7Q1F3CWS37 18/01/2024 16:44 

FH2WUAMZTF 24/01/2024 16:11 

XW5N39T7XS 09/02/2024 18:19 

3GTW62REAW 26/01/2024 12:12 

9NT9R43EN4 13/02/2024 15:36 

CRGX9C561F 06/02/2024 18:47 

NS5SUUDQMV 27/01/2024 17:33 

D1Q5BACEHW 11/02/2024 22:10 

T1P3MC7TWZ 12/02/2024 21:50 

VX3TQN5WQ8 05/02/2024 17:37 

P6VR6DCTZG 12/02/2024 10:45 

MSWW5P8QSG 26/01/2024 10:09 

4VGYC8474F 13/02/2024 14:44 

X9UW4PNRG2 27/01/2024 02:23 

QMN71Z97KW 23/01/2024 10:21 

9RZ29P7QZW 12/02/2024 22:31 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 19 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

H2K3F25YXZ 03/02/2024 09:54 

AX2HF4F71V 06/02/2024 19:39 

G3E6EDWK2W 11/02/2024 08:52 

31XM1W2NXN 31/01/2024 11:48 

HV4V7HGG4Q 24/01/2024 12:32 

ANGNMTAB9R 13/02/2024 19:24 

4A1QZ3V1V2 13/02/2024 19:45 

G5UXK33QMP 31/01/2024 11:30 

1QD6KU9SM4 11/02/2024 21:23 

RAXWCE71BU 05/02/2024 18:03 

TTRCZ8ZX1B 16/01/2024 09:54 

CKG71T8UZU 25/01/2024 19:54 

5Z32898QUM 12/02/2024 17:34 

FNGGN8ZEQA 12/02/2024 22:54 

6E8WXA8PUM 07/02/2024 11:15 

51PH6YV53U 01/02/2024 10:11 

2ZBX9E3PQQ 12/02/2024 17:48 

9KYB267N44 13/02/2024 22:13 

V7B5DGT4G2 12/02/2024 17:07 

E3EYKQN42P 10/02/2024 16:34 

3BQS3KHEPB 31/01/2024 23:15 

DRPW3BW6Z9 11/02/2024 21:53 

Y8Q11E6PAY 06/02/2024 09:57 

UWX8QQ7XB6 01/02/2024 12:08 

SHNNX9EE8H 02/02/2024 15:22 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 20 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

HBZ17ZSCV2 27/01/2024 13:00 

8C4R4R8PEN 10/02/2024 11:44 

3PMHKS56T9 13/02/2024 22:20 

QU5UWMGY6D 12/02/2024 20:22 

7FSU4MYVNZ 12/02/2024 20:53 

RE45R6MB32 15/01/2024 22:47 

YAYAK2DKTS 06/02/2024 20:53 

MXS8U16SCN 16/01/2024 12:23 

P74C2DTUQN 12/02/2024 20:33 

2T1Z4WQE3Q 17/01/2024 22:25 

6XVZAGYD38 10/02/2024 20:57 

VEMV2ESSDM 30/01/2024 11:04 

KGRB8HW3EX 29/01/2024 10:49 

4DKBHV1GFN 12/02/2024 20:15 

UKP3B8YU82 27/01/2024 19:51 

SAM86QKKHY 01/02/2024 18:21 

B18MGNC6GA 18/01/2024 07:01 

T2NABB9W96 28/01/2024 17:46 

2V4U4NW3XA 29/01/2024 10:25 

SXR3UGZKXB 13/02/2024 16:12 

F1S8T1AP5E 09/02/2024 16:18 

EAVFN4UU1F 07/02/2024 11:21 

QSGDEWXQ59 11/02/2024 17:19 

Q26WYNS28H 02/02/2024 13:16 

V7W3TNPACH 03/02/2024 20:34 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 21 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

R8NXPDET48 19/01/2024 11:50 

5A69NPST1Q 12/02/2024 11:17 

4AG5DWEDAN 25/01/2024 10:34 

6288NQBYBQ 24/01/2024 12:49 

4G4DBMZD1N 25/01/2024 09:16 

FCCW1APESY 13/02/2024 22:36 

TF1PX8XPPS 13/02/2024 16:07 

38DG18FXZK 30/01/2024 19:39 

YUGSK69XY9 23/01/2024 14:25 

EV4SWHBV6X 08/02/2024 14:38 

RGA922VHUB 12/02/2024 20:31 

KG95E2GHKU 24/01/2024 13:09 

6XVD4H8SET 15/01/2024 10:46 

K33MS3XDRX 06/02/2024 12:22 

ZXF7Q24T89 22/01/2024 20:05 

C2DHVDYGEX 18/01/2024 19:45 

2SDYDVY4VM 13/02/2024 18:10 

PKDH27M3WB 19/01/2024 20:19 

FESXFCFR4R 30/01/2024 12:20 

KEUHXKR39W 05/02/2024 22:29 

A4AR8CPCQF 22/01/2024 14:36 

89RGGYGR3Q 13/02/2024 23:30 

D5VXU278K5 10/02/2024 16:11 

CRF8ZXRU2T 12/02/2024 16:49 

39SQG5YZKA 25/01/2024 17:16 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 22 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

1S389VDKKW 02/02/2024 16:07 

1V589FVPWE 30/01/2024 13:26 

C8S6QCTM1A 31/01/2024 17:19 

MHHQ9WFBH7 12/02/2024 13:22 

XXH17S7KSW 07/02/2024 19:46 

2YH3ZK5RY6 06/02/2024 01:23 

N87WW1NWD8 12/02/2024 19:37 

3A3ZTK47Z4 12/02/2024 23:15 

K12TWCYV3T 12/02/2024 15:44 

H6VD22ZRHT 20/01/2024 17:53 

ARANMZXDUA 15/01/2024 23:58 

ZK2Q95FMWT 13/02/2024 21:57 

DUUYUWPG3M 13/02/2024 11:15 

1N6WDW7MU3 03/02/2024 20:37 

WHGD917E57 23/01/2024 14:37 

98WARD6WCT 15/01/2024 11:59 

56SQZKK1Z3 18/01/2024 22:04 

1EBAC265M4 05/02/2024 17:48 

STBVNGACHP 12/02/2024 21:50 

9XYHDDVZ2D 02/02/2024 09:34 

X8CZHW62RN 12/02/2024 10:01 

6U17822BGF 12/02/2024 15:20 

ZCDRF13DXQ 25/01/2024 19:07 

S6CYRXZRAS 12/02/2024 20:18 

R8BEAPV1W8 11/02/2024 15:06 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 23 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

U156WP9MS7 29/01/2024 18:36 

Y27N1GYKVN 12/02/2024 07:47 

V1UXC7X4GH 07/02/2024 14:27 

47M2R37F2Z 11/02/2024 18:04 

MZ1QF7THQ7 10/02/2024 00:13 

76H4RKP3RH 13/02/2024 18:31 

GSQBMNW3M4 09/02/2024 16:58 

YDG2SHACCV 18/01/2024 12:24 

KQ63ADPFH8 19/01/2024 13:13 

W9CQ55Z5EU 12/02/2024 17:26 

P5FZ49PHD4 09/02/2024 11:16 

S9PGVAEV7R 13/02/2024 19:17 

Y2NYY8253H 17/01/2024 11:41 

98KT8M9A3H 11/02/2024 22:08 

W889GRSTD2 13/02/2024 17:32 

YVVR4THANQ 07/02/2024 16:51 

G3W5N9PHS4 28/01/2024 20:03 

DQN81TE4YP 07/02/2024 11:12 

XXMYV8KCAC 13/02/2024 18:11 

MDG5QFWPB8 15/01/2024 14:01 

DN2TZDNPQG 20/01/2024 10:30 

BWG9MB1G7D 11/02/2024 15:57 

HGT9N5TWU6 23/01/2024 14:44 

ANRYH1FXNB 21/01/2024 18:22 

GZ6RHCQFWM 11/02/2024 19:32 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 24 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

DWUG33WHAW 13/02/2024 15:36 

6QBAEHU8GF 19/01/2024 17:09 

3X63HSNVMM 12/02/2024 21:57 

HHD3VN7Z5T 23/01/2024 11:49 

YT3V51G9CV 13/02/2024 14:16 

PVHH4WQSY3 29/01/2024 15:14 

5ENUSBZ3HQ 06/02/2024 20:18 

P3VN53RDBK 29/01/2024 11:33 

VV2FK5YZUT 07/02/2024 16:47 

2SPVZZAG4A 17/01/2024 12:04 

C7PXX1A1C5 11/02/2024 16:46 

ETHCHCN3A6 13/02/2024 18:51 

VZ6V6BF34V 06/02/2024 16:06 

9NH4E8ZPX9 12/02/2024 17:45 

P37TEK2YY1 22/01/2024 16:46 

9S7TUX8VTS 09/02/2024 18:25 

MF5T3GA24T 12/02/2024 19:19 

R4WH7CSCWG 17/01/2024 13:08 

63P6227UHG 11/02/2024 22:48 

E6WQBENGEC 25/01/2024 16:05 

HRBS8CMZ2S 11/02/2024 19:49 

QWMSG34GEQ 13/02/2024 22:37 

D4RM1AN7S9 23/01/2024 18:01 

73ZVHBA171 09/02/2024 10:00 

KBQGETS9R1 30/01/2024 18:44 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 25 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

726VPSPXRT 09/02/2024 09:04 

1ZN4WD29TU 13/02/2024 22:35 

2R3ZZDUFZE 13/02/2024 22:57 

6RMZ5F8MF4 12/02/2024 21:42 

N54P57GMKF 16/01/2024 13:19 

F9ZH1QV33Z 07/02/2024 12:26 

6RBXHA7S6T 16/01/2024 18:18 

556QWTCGVN 24/01/2024 14:01 

AGPP9HU7SE 26/01/2024 13:34 

HZZGRDKRYG 12/02/2024 22:03 

BWHF4Z4CS1 10/02/2024 21:39 

8ZGPU623N9 05/02/2024 11:47 

7AW82W2B69 29/01/2024 09:59 

XH3F3MANSC 17/01/2024 16:23 

EPDAC9AUSQ 13/02/2024 23:41 

VRDVFXH4SK 12/02/2024 18:48 

ZYHA676KMP 11/02/2024 18:20 

N257D6TMYD 07/02/2024 23:03 

8499DCGVBN 13/02/2024 11:33 

6FA811WB5M 19/01/2024 19:15 

37AZTR6PYD 07/02/2024 22:24 

BX7KNVRBC6 02/02/2024 12:33 

9865E4FHU2 11/02/2024 22:42 

TF1RCKDMRM 11/02/2024 17:37 

1RZXPD3CQB 23/01/2024 16:51 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 26 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

ASSQR3RUR4 17/01/2024 11:22 

E6NZ73DDRE 30/01/2024 18:40 

U8G7BKNQ4P 12/02/2024 18:40 

WN7UYNYV8C 11/02/2024 11:08 

KKC5GTVM4Y 31/01/2024 00:33 

419ZXM1T2P 31/01/2024 12:50 

GMPHQHRSY1 27/01/2024 13:16 

73HDXQNQMW 11/02/2024 13:29 

NXZZ3GNKWQ 20/01/2024 20:43 

GGAD34UDQY 02/02/2024 16:27 

VKETDR9SRZ 08/02/2024 19:57 

58UCGHTFXE 13/02/2024 15:13 

21C9FQQPBN 31/01/2024 11:55 

ZAXEV28697 03/02/2024 15:25 

YSK87UG8Y9 03/02/2024 13:05 

9YB5D86EGC 22/01/2024 12:54 

HAZGGEFSE3 06/02/2024 12:27 

YYFGN7U86Q 02/02/2024 10:17 

8Q5V8K3PPZ 11/02/2024 12:36 

7XCQB4MXRP 09/02/2024 12:27 

BWYTC8VG36 03/02/2024 12:45 

CKWNADE1KM 13/02/2024 10:04 

7VYVD27CVC 10/02/2024 10:44 

3917KE5BNN 08/02/2024 10:22 

GP1ATQV2XB 13/02/2024 17:28 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 27 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

Q15S8WEDPP 02/02/2024 13:10 

MHQC3XG8ZQ 05/02/2024 19:52 

BTTYE4VTNR 12/02/2024 22:49 

CBZUPXTDDV 31/01/2024 18:30 

YE54B3FTB3 07/02/2024 14:07 

E8724QUGR1 15/01/2024 19:06 

WWKNXM3MUY 11/02/2024 13:17 

D8W3C7RHVW 31/01/2024 09:48 

QYUSSQ8DBD 28/01/2024 14:12 

7DZYW3GQ87 12/02/2024 23:34 

XXFZYZ4EU1 30/01/2024 21:21 

7EHHGUW13G 09/02/2024 21:16 

N6V5DWRG6C 13/02/2024 19:24 

8EGS8E7EY5 22/01/2024 11:11 

5CREGG6B9F 07/02/2024 15:43 

FYPB7YMYBT 13/02/2024 10:07 

PEWD684MU1 12/02/2024 20:17 

TVYYAQPKPB 13/02/2024 19:00 

8QGZ4FVETV 30/01/2024 21:34 

6RXRS58848 12/02/2024 19:34 

82DKMVHDC8 04/02/2024 12:00 

DX8Z9US4D7 11/02/2024 18:17 

8GWK3K445Q 12/02/2024 08:59 

MKUD33PDAD 09/02/2024 10:31 

B99DFKZ2WE 13/02/2024 15:35 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 28 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

HWQ9316H9R 29/01/2024 11:33 

EYVQVQ8W7A 13/02/2024 20:20 

X88AX63PPQ 10/02/2024 20:39 

PTSZR1XBAY 12/02/2024 16:23 

XZF2TPXCUK 12/02/2024 20:00 

RQ61XFDRK3 27/01/2024 22:39 

8P8PYM5ADN 05/02/2024 11:17 

MFCPGD11UK 12/02/2024 08:07 

N5CCT5YSVP 07/02/2024 13:14 

BGP3P89CWX 29/01/2024 09:58 

TAH5SKXNRM 12/02/2024 18:30 

BYRY8Z3KBN 07/02/2024 13:53 

U646HAWS73 12/02/2024 23:51 

W7BV27UH23 17/01/2024 23:20 

MCA8R8RZCM 03/02/2024 19:50 

45Q6BPYVN4 04/02/2024 20:11 

FW32M75RA9 15/01/2024 16:46 

UZWHW2AS19 13/02/2024 17:57 

8UQ68BU4TX 16/01/2024 19:06 

Z374BSCW5C 13/02/2024 23:40 

MSDYGCA1EE 12/02/2024 21:47 

9PE9SZRTHD 12/02/2024 21:01 

7ACEVY1A4R 12/02/2024 20:50 

KCS1T8SNU9 09/02/2024 17:10 

FV4P8Q113B 02/02/2024 14:08 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 29 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

7XU1E3V58S 07/02/2024 21:08 

CND9V1EHAE 13/02/2024 21:52 

B6W9FM4HRE 12/02/2024 18:50 

Y4M7ZE2YRT 12/02/2024 13:50 

UZXCN62MYD 26/01/2024 20:39 

W4ZK573YUK 12/02/2024 13:39 

KY2D13CZK4 16/01/2024 14:45 

6A6PATE7WD 13/02/2024 23:54 

9NURPD5SR2 05/02/2024 10:14 

5VN24FMSPR 02/02/2024 12:32 

BSV2WZEBUB 13/02/2024 22:13 

8TXUDPT97K 21/01/2024 18:07 

R4S86GU8Y8 15/01/2024 15:33 

AYKP9CWCTD 23/01/2024 10:14 

7ZDG6BF4KB 31/01/2024 14:57 

HYUF5EV8YZ 24/01/2024 10:48 

V53R98879A 17/01/2024 10:41 

H7NY49CNVD 13/02/2024 16:35 

QV62XU31Q6 23/01/2024 15:41 

5F5ZGRKWA1 13/02/2024 11:04 

VDYW2EBG87 09/02/2024 16:24 

B5CBAAKVK3 06/02/2024 12:11 

H9QKMSE5AT 23/01/2024 17:21 

D1BTNC33DB 09/02/2024 11:43 

G16KPR6KGR 18/01/2024 11:31 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 30 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

1Q7UEBNF1Y 26/01/2024 15:19 

EU92N42N8W 22/01/2024 18:30 

3HYMPZT5EF 25/01/2024 16:24 

PUGV7WYW44 31/01/2024 11:54 

ENGXGNE832 16/01/2024 16:04 

6K1SX9CHPD 12/02/2024 19:50 

GQU84MYKFE 26/01/2024 20:09 

Q8NS8R4ET2 12/02/2024 00:32 

9632CPFQU5 08/02/2024 09:43 

89PVARGAP5 09/02/2024 09:51 

23R8MX47P7 01/02/2024 18:09 

31RBGG8AKR 10/02/2024 17:13 

GZ88ET44V3 10/02/2024 09:15 

CAHZEFBUM3 18/01/2024 18:02 

KENSQ2TTV6 08/02/2024 16:59 

4AASW4EMDU 12/02/2024 11:56 

QPHNUX1W8T 16/01/2024 19:16 

 
Si comunica che il calendario delle prove verrà comunicato con successivo provvedimento a   
seguito della nomina della commissione di concorso. 
 
 
Alberobello, 25/03/2024 

 
 
 
 
 
 

 Il Dirigente 
  DOTT.SSA MARIA DI MUNNO 

 
 
 



  

DETERMINAZIONI AREA FINANZIARIA n. 23 del 27-03-2024 - Pag. 31 - COMUNE DI ALBEROBELLO 

 
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e 
rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa; 
il documento è memorizzato digitalmente ed è rintracciabile sul sito internet per il periodo della 
pubblicazione. 
L'accesso agli atti viene garantito tramite l'Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento 
al quale l'atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui alla L. 241/90, come modificata dalla 
L. 15/2005, nonchè al regolamento per l'accesso agli atti. 


